



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 06/10/2022 14:53

### Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)  
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 242360489  
COTAÇÃO Nº 30237 - LABORATÓRIO - HEMNSL SET/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Talyson Felipe - 62 98230-6484
<b>Inserção da Cotação:</b>	13/09/2022 14:21:44
<b>Vencimento:</b>	04/10/2022 13:07:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 05.905.525/0001-90</b> BELO HORIZONTE - MG Wilton Pereira (31) 35895000 digital@gtgroup.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	07/10/2022	30 ddl	CIF	
2	<b>Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda</b> <b>CNPJ: 02.494.715/0001-73</b> CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 inajara.barbosa@centrals.unimed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	07/10/2022	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
3	<b>D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME</b> <b>CNPJ: 21.940.080/0001-35</b> OSASCO - SP Sandra Cristiane Festa 11 4575-2551 vendas@higilifesp.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	22/12/2022	28 ddl	FOB	Condicao de Pagamento: Sujeito a analise de credito Viviane 11 4376-8055
4	<b>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b> <b>CNPJ: 03.738.854/0001-68</b> GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 cotacoesopcao@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	22/12/2022	25 ddl	CIF	
5	<b>HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA</b> <b>CNPJ: 26.736.747/0001-04</b> GOIÂNIA - GO Vitória Moreira Santos Sena (62) 30882080 deplicitacao@hosptech-go.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	22/12/2022	30 ddl	CIF	
6	<b>In Vitro Diagnostica S/A</b> <b>CNPJ: 42.837.716/0001-98</b> ITABIRA - MG Ingrid Figueiredo (31) 3654-6366 ingrid.papa@invitro.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	22/12/2022	30 ddl	FOB	FRETE: R\$50,00
7	<b>Labbran Comercio De Produtos De Laboratorio Ltda Me</b> <b>CNPJ: 02.306.789/0001-39</b> SÃO PAULO - SP Jose Lucena	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	22/12/2022	30 ddl	CIF	

	vendas3@lab-bran.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
8	<b>Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda</b> <b>CNPJ: 04.886.103/0001-51</b> MARINGÁ - PR JESSICA MAYUMI ABIKO CHAMSEDDINE  vendas11@labinga.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	22/12/2022	a vista	FOB	PEDIDOS ACIMA DE 2.500,00 O FRETE E CIF. PRAZO DE PAGAMENTO NEGOCIAVEL. PAGAMENTO A PRAZO MEDIANTE APROVACAO DO FINANCEIRO.VERIFICAR DISPONIBILIDADE DE GRANDES QUANTIDADES EM ESTOQUE. QUALQUER DUVIDA ENTRAR EM CONTATO PELO EMAIL vendas12@labinga.com.br. LUMA ZANZARINI. O VALOR DO FRETE VAI DEPENDER DA QUANTIDADE E PESO DOS PRODUTOS.
9	<b>Labor Import Comercial Imp Exp Ltda</b> <b>CNPJ: 01.005.728/0011-40</b> NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	07/10/2022	30 ddl	CIF	Sujeito a Analise de Credito do cliente; O Prazo de Pagamento estara sujeito a analise, de acordo com o Volume e Valor da cotacao; Para parcelamento, pedido minimo de R\$ 1.500,00.
10	<b>Procifar Distribuidora Ltda</b> <b>CNPJ: 14.722.938/0001-20</b> SALVADOR - BA Webservice Profifar (71) 3255-5232 suporte@bionexo@grupoelfa.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	24/12/2022	30 ddl	CIF	TODAS AS NOSSAS ENTREGAS SÃO PARA O NORDESTE SÃO FEITOS PELA BRASPRESS, AS DEMAIS REGIÕES SÃO FEITAS PELA FEDEX TNT. CONTATO DO VENDEADOR: (71)3255 5211 LINDINEISANTOS@VITAL.COM.BR CONTATO DO VENDEADOR: (71)3255 5232 ANDRE.PASCOA@VITAL.COM.BR
11	<b>Qualis Solucoes Para Saude Eireli</b> <b>CNPJ: 32.661.819/0001-96</b> BELO HORIZONTE - MG Andreia Simoes Da Veiga Canabrava  adm@qualissaude.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	23/12/2022	30 ddl	FOB	
12	<b>Ranieri Dos Santos Gomes EIRELI</b> <b>CNPJ: 14.807.803/0001-67</b> TERESINA - PI VITOR HUGO  rjunior@distribuidora2015@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	6 dias após confirmação	22/12/2022	30 ddl	CIF	
13	<b>Sensorial Saude Distribuidora Ltda</b> <b>CNPJ: 40.948.968/0001-69</b> LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	29/12/2022	30 ddl	CIF	-

1	Produto	Respostas					
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação
	<b>ANTI SORO B 10ML -&gt; SORO ANTI-B - FRASCO</b> Código: 4738  <b>Quantidade:</b> 5 Frasco <b>Marcas:</b> ACEITA	Labingá Comércio De Artigos P/	R\$ 18,3400	R\$ 91,7000	1	SORO - ANTI B 10 ML (INVITROCLONE	EMBALAGEM -

Preferidas: ALTERNATIVA

**Justificativa**  
;LABINGA E QUALIS: NÃO ATENDEM A FORMA DE FRETE SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB / BIOSUL E GLEIDSON: NÃO FATURAM POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / SENSORIAL: NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO

**Informações de Última Compra**

**29/08/2022**

**Fornecedor:** Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp  
**Marca:** SORO ANTI-B 10 ML - EBRAM  
**Preço Unitário:** 19,9800  
**Quantidade:** 5.0

**21/07/2022**

**Fornecedor:** Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp  
**Marca:** SORO ANTI-B 10 ML - EBRAM  
**Preço Unitário:** 19,9800  
**Quantidade:** 5.0

**13/06/2022**

**Fornecedor:** Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp  
**Marca:** SORO ANTI-B 10 ML - EBRAM  
**Preço Unitário:** 19,9890  
**Quantidade:** 5.0

Laboratório Ltda					ANTI-B) - IMUNOSCAN			
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 18,9000	R\$ 94,5000	1		SORO ANTI B 1 X 10ML - SORO ANTI B 1 X 10ML - EBRAM	FRASCO		-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 19,9800	R\$ 99,9000	1		SORO ANTI-B 10 ML - EBRAM	CAIXA		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 21,0000	R\$ 105,0000	1		SORO ANTI B - EBRAM - 101	-	SORO ANTI B - EBRAM - 101 EBRAM	-
Qualis Solucoes Para Saude Eireli	R\$ 21,1200	R\$ 105,6000	1		SORO MONOCLONAL ANTI-B 10ML - EBRAM	CAIXA		-
<b>HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA</b>	<b>R\$ 24,0000</b>	<b>R\$ 120,0000</b>	<b>5</b>		<b>ANTI SORO B 10ML - EBRAM</b>	<b>FRASCO</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/10/2022 13:58</b>
D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME	R\$ 40,9300	R\$ 204,6500	1		Soro Anti B - Frasco 10ml - Ebram - Ebram	Frasco		-

2	ANTI SORO D 10ML -> SORO ANTI-D - FRASCO Código: 4739	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 5 Frasco <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b>	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 28,0000	R\$ 140,0000	1	SORO - ANTI D 10 ML (INVITROCLONE ANTI-D - IMUNOSCAN	EMBALAGEM		-

;LABINGA E QUALIS: NÃO ATENDEM A FORMA DE FRETE SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB / BIOSUL E GLEIDSON: NÃO FATURAM POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / SENSORIAL: NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO

**Informações de Última Compra**

**29/08/2022**

**Fornecedor:** Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

**Marca:** SORO ANTI - D - EBRAM - EBRAM

**Preço Unitário:** 44,8000

**Quantidade:** 5.0

**21/07/2022**

**Fornecedor:** Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

**Marca:** SORO ANTI - D - EBRAM - EBRAM

**Preço Unitário:** 44,8000

**Quantidade:** 5.0

**13/06/2022**

**Fornecedor:** HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA

**Marca:** ANTI SORO D 10ML - EBRAM

**Preço Unitário:** 44,0000

**Quantidade:** 10.0

Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 34,9000	R\$ 174,5000	1	SORO ANTI D 1 X 10ML - SORO ANTI D 1 X 10ML - EBRAM	FRASCO	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 36,0000	R\$ 180,0000	1	SORO ANTI D - EBRAM - 103	-	SORO ANTI D - EBRAM - 103 EBRAM
Qualis Solucoes Para Saude Eireli	R\$ 40,1600	R\$ 200,8000	1	SORO MONOCLONAL ANTI-D 10ML - EBRAM	CAIXA	-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 44,8000	R\$ 224,0000	1	SORO ANTI - D - EBRAM - EBRAM	CAIXA	-
<b>HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA</b>	<b>R\$ 52,0000</b>	<b>R\$ 260,0000</b>	<b>5</b>	<b>ANTI SORO D 10ML - EBRAM</b>	<b>FRASCO</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/10/2022 13:58</b>
D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME	R\$ 76,9600	R\$ 384,8000	1	Soro Anti D Monoclonal (gG/IgM) 10ml - Ebram	Frasco	-

3

**PCR LATEX REAGENTE P/ DETERMINAÇÃO DE PCR - UNIDADE**  
Código: 38183

**Quantidade:** 10 Unidade

**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Justificativa**

;LABINGA E QUALIS: NÃO ATENDEM FORMA DE FRETE

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 25,2000	R\$ 252,0000	1	PCR IMUNOLATEX 2,5 ML 100 T - wama	EMBALAGEM	-	-
Qualis Solucoes Para Saude Eireli	R\$ 27,8600	R\$ 278,6000	1	PCR SO LATEX 2ML 100	CAIXA	-	-

SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB / SENSORIAL NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO

Informações de Última Compra	
21/07/2022	
<b>Fornecedor:</b>	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
<b>Marca:</b>	PCR LATEX - EBRAM
<b>Preço Unitário:</b>	30,0000
<b>Quantidade:</b>	10.0
21/07/2022	
<b>Fornecedor:</b>	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
<b>Marca:</b>	PCR LATEX 100 TESTES - EBRAM - EBRAM
<b>Preço Unitário:</b>	38,0000
<b>Quantidade:</b>	10.0
28/04/2022	
<b>Fornecedor:</b>	Sensorial Saude Distribuidora Ltda
<b>Marca:</b>	PCR LATEX - EBRAM-912
<b>Preço Unitário:</b>	25,0000
<b>Quantidade:</b>	10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 28,0000	R\$ 280,0000	1	TESTES - EBRAM			
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 30,0000	R\$ 300,0000	10	PCR LATEX - EBRAM	FRASCO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/10/2022 13:58
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 38,0000	R\$ 380,0000	2	PCR LATEX 100 TESTES - EBRAM - EBRAM	FRASCO		-
In Vitro Diagnostica S/A	R\$ 50,0000	R\$ 500,0000	1	HUMATEX CRP - REAGENTE LATEX, AGLUTINACAO DE LATEX - 4ML - IN VITRO - IN VITRO	KIT		-
D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME	R\$ 120,4300	R\$ 1.204,3000	1	PCR COMPLETO 100 TESTES EBRAM - EBRAM - EBRAM	100		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 25,0000	R\$ 250,0000	10	TESTES - EBRAM-912			

4	REAGENTE - VDRL 5.5 ML - KIT 250 TESTES LABORATIAIS Código: 4748	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 2 Kit <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 29,0000	R\$ 58,0000	1	VDRL 250 TESTES 5ML - WAMA		VDRL 250 TESTES 5ML - WAMA	-
	<b>Justificativa</b> ;SENSORIAL: NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO / LABINGA: NÃO ATENDE FORMA DE FRETE SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB / GLEIDSON: NÃO ESTÁ	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 31,4700	R\$ 62,9400	1	VDRL PRONTO P/ USO 250 DET 5,5 ML - WIENER - WIENER	FRASCO		-
		Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 42,0000	R\$ 84,0000	1	VDRL ANTIGENO RPR 5ML 250 TESTES	FRASCO		-

FATURANDO POR  
PENDÊNCIA FINANCEIRA

**Informações de Última  
Compra**

**29/08/2022**

**Fornecedor:** Gleidson  
Rodrigues  
Ranulfo Eireli  
- Epp

**Marca:** VDRL  
ANTIGENO  
RPR 5ML 250  
TESTES -  
LABORCLIN -  
LABORCLIN

**Preço  
Unitário:** 42,0000

**Quantidade:** 2.0

**21/07/2022**

**Fornecedor:** Gleidson  
Rodrigues  
Ranulfo Eireli  
- Epp

**Marca:** VDRL  
ANTIGENO  
RPR 5ML 250  
TESTES -  
LABORCLIN -  
LABORCLIN

**Preço  
Unitário:** 42,0000

**Quantidade:** 2.0

**21/07/2022**

**Fornecedor:** Gleidson  
Rodrigues  
Ranulfo Eireli  
- Epp

**Marca:** VDRL  
ANTIGENO  
RPR 5ML 250  
TESTES -  
LABORCLIN -  
LABORCLIN

**Preço  
Unitário:** 42,0000

**Quantidade:** 2.0

**HOSPTECH  
SERVICOS  
PARA  
SAUDE  
LTDA**

**R\$ 55,0000 R\$ 110,0000**

**2**

**V.D.R.L -  
WIENER CAIXA**

Biosul  
Produtos  
Diagnósticos  
Ltda - Epp

**R\$ 59,9000 R\$ 119,8000**

**1**

VDRL - 1X5  
ML - 250T - 1  
CC - WAMA

Qualis  
Solucoes  
Para Saude  
Eireli

**R\$ 60,5700 R\$ 121,1400**

**1**

VDRL 250  
TESTES -  
WIENER CAIXA

**Confirmado  
Danielly  
Evelyn  
Pereira Da  
Cruz  
06/10/2022  
13:58**

-  
LABORCLIN  
-  
LABORCLIN

5	REAGENTE SORO DE COOMBS ANTI-IGG -> SORO ANTI GAMA GLOBULINAS HUMANAS PARA TESTES DE COOMBS DIRETO E INDIRETO. ESPECIFICACOES TECNICAS REAGENTE PREPARADO DE SOROS	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 30,8000	R\$ 30,8000	1	SORO - COOMBS MONO 10 ML (INVITROLIQ ANTI-IGG) - IMUNOSCAN	EMBALAGEM		-
		Biosul	R\$ 32,9000	R\$ 32,9000	1	SORO DE	1		-

**DE COELHO E/OU CABRA PREVIAMENTE IMUNIZADOS A FRACAO GAMAGLOBULINA DO SORO HUMANO.FRASCOS DE VIDRO COM 10 ML PARA 100 DETERMINACOES. - UNIDADE**  
 Código: 26225

**Quantidade:** 1 Unidade

**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**

Fornecedores não atingem faturamento mínimo;

**Informações de Última Compra**

**29/08/2022**

**Fornecedor:** Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

**Marca:** SORO DE COOMBS 10 ML - EBRAM - EBRAM

**Preço Unitário:** 41,0000

**Quantidade:** 1.0

**21/07/2022**

**Fornecedor:** Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

**Marca:** SORO DE COOMBS 10 ML - EBRAM - EBRAM

**Preço Unitário:** 41,0000

**Quantidade:** 1.0

**28/04/2022**

**Fornecedor:** Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

**Marca:** SORO DE COOMBS 10 ML - EBRAM - EBRAM

**Preço Unitário:** 41,0000

**Quantidade:** 2.0

Produtos Diagnósticos Ltda - Epp

Sensorial Saude Distribuidora Ltda

Qualis Solucoes Para Saude Eireli

Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

R\$ 33,0000 R\$ 33,0000

R\$ 36,8611 R\$ 36,8611

R\$ 41,0000 R\$ 41,0000

1

1

1

COOMBS - 1X10ML - SORO ANTI HUMANO - UND - EBRAM

SORO ANTI HUMANO POLIES - EBRAM 106

SORO DE COOMBS 10ML (ANTI HUMANO) - EBRAM CAIXA

SORO DE COOMBS 10 ML - EBRAM - EBRAM CAIXA

SORO ANTI HUMANO POLIES - EBRAM 106 EBRAM

-

-

-



Preço 38,0000  
 Unitário:  
 Quantidade: 2.0

de leucocitos e  
 sangue. -  
 Resistente a  
 condições  
 ambientais e  
 umidade. -  
 Apresentação:  
 frasco com 150  
 tiras.

Qualis Solucoes Para Saude Eireli	R\$ 49,0420	R\$ 98,0840	1	FITA P/ URINA 10 PARAMETROS CAIXA - CX C/ 150 - BIOTECNICA	-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 55,0000	R\$ 110,0000	1	TIRA DE URINA 10 AREAS FR C/150 - BIOPIX - BIOPIX	CAIXA -
D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME	R\$ 61,9200	R\$ 123,8400	1	TIRA DE URINA URICLIN TESTE VISUAL C 100 LABORCLIN - LABORCLIN - LABORCLIN	150 -

7	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>TUBO A VACUO C/ CITRATO TAMPA AZUL 1.8 A 2ML -&gt; TUBO EM ACRILICO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO, DESCARTAVEL, ESTERIL, COM TAMPA PLASTICA PROTETORA, COM ROTULO ADERIDO CONTENDO NUMERO DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE, VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE ENTRE 1,8 A 2ML, CONTENDO CITRATO DE SODIO 3,2%, PARA COAGULAÇÃO. PCT 100 UNIDADES</b> Código: 17735  <b>Quantidade:</b> 2 Pacote <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA  <b>Justificativa</b> ;LABINGÁ: NÃO ATENDE A FORMA DE FRETE SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB / SENSORIAL NÃO ATENDE FATURAMENTO MÍNIMO / GLEIDSON: NÃO	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,4519	R\$ 0,9038	100	TUBO VACUO VIDRO CITRATO 2 ML C/ 100 - VACUPLAST	EMBALAGEM	TUBO A VACUO CITRATO DE SODIO 13X75MM 1,8ML RACK/100 - CRAL CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO	-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,7200	R\$ 1,4400	1	TUBO A VACUO CITRATO DE SODIO 13X75MM 1,8ML RACK/100 - CRAL	-		-
	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 68,0000	R\$ 136,0000	1	TUBO CITRATO DE SODIO 1,8 ML CX C/ 100 - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT	CAIXA		-
	<b>HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA</b>	<b>R\$ 70,0000</b>	<b>R\$ 140,0000</b>	<b>2</b>	<b>TUBO A VACUO COM CITRATO - LABOR</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</b>

FATURA POR PENDÊNCIA  
FINANCEIRA

**Informações de Última  
Compra**

**03/02/2022**

**Fornecedor:** Gleidson  
Rodrigues  
Ranulfo Eireli  
- Epp

**Marca:** TUBO  
CITRATO DE  
SODIO 1,8 ML  
CX C/ 100 -  
LABOR  
IMPORT -  
LABOR  
IMPORT

**Preço  
Unitário:** 68,0000

**Quantidade:** 2.0

**26/04/2021**

**Fornecedor:** Socram  
Máquinas  
Aparelhos e  
Equipamentos  
Ltda

**Marca:** TUBO VACUO  
T. AZUL 2ML -  
CITRATO -  
VACUPLAST

**Preço  
Unitário:** 84,2000

**Quantidade:** 1.0

**05/02/2021**

**Fornecedor:** H M Borges

**Marca:** TUBO A  
VACUO DE  
CITRATO 3,5  
ML -  
VACUOPLAST  
-  
VACUOPLAST  
-  
VACUOPLAST

**Preço  
Unitário:** 63,0000

**Quantidade:** 2.0

Qualis  
Solucoes  
Para Saude  
Eireli

R\$ 78,6126 R\$ 157,2252 1

Labbran  
Comercio De  
Produtos De  
Laboratorio  
Ltda Me

R\$ 114,0000 R\$ 228,0000 1

**IMPORT OU  
CRAL**

TUBO COLETA  
VACUO  
CITRATO  
1,8ML - RACK CAIXA  
-  
DIAGNOSTICA

Tubo para  
Coleta de  
Sangue a  
Vacuo com  
Citrato de  
Sodio Plastico Rack  
13x75mm  
1,8mL -  
Vacuplast

**06/10/2022  
13:58**

8

**TUBO A VACUO C/ GEL  
SEPARADOR TAMPA  
AMARELA 5ML -> PARA  
SORO; EM ACRILICO;  
DESCARTAVEL,  
ESTERIL, ROTULO  
ADERIDO CONTENDO  
NUMERO DE LOTE E  
PRAZO DE VALIDADE,**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 0,7500	R\$ 375,0000	100	13882   tb soro gel 5ml 13x100 amarela 360060 c/	BIO1	.	-

VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE SML - UNIDADE Código: 19644				100und - BD PAS			
<b>Quantidade:</b> 500 Unidade	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,7688	R\$ 384,4000	100	TUBO VACUO PLASTICO GEL 5 ML C/ 100 - LABORIMPORT	1	-
<b>Marcas</b> ACEITA							
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA							
<b>Justificativa</b>							
;COOP, SENSORIAL E RANIERI: NÃO ATINGEM FATURAMENTO MÍNIMO / LABINGA E QUALIS: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO / GLEIDSON; NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA							
<b>Informações de Última Compra</b>							
<b>29/08/2022</b>							
<b>Fornecedor:</b> H M Borges	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,9690	R\$ 484,5000	100	TUBO GEL 3,5 ML PLASTICO CX C/100 BD - BD - BD	CAIXA	-
<b>Marca:</b> TUBO A VACUO 13X100MM P/COLETA SANGUE 5ML AMARELO OURO SST II ADVANCED VACUTAINER 367955 - REF. 367955, BD	<b>HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA</b>	<b>R\$ 0,9800</b>	<b>R\$ 490,0000</b>	<b>500</b>	<b>Tube De Coleta Gel + Ativador De Coagulo 5 Ml - CRAL</b>	<b>UND</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/10/2022 13:58</b>
<b>Preço Unitário:</b> 0,8900							
<b>Quantidade:</b> 200.0	Ranieri Dos Santos Gomes EIRELI	R\$ 0,9800	R\$ 490,0000	1	TUBO DE PLASTICO A VACUO 5.0ML COM ATIVADOR DE COAGULO, 13X100MM, TAMPA AMARELA - BD - BD	Unidade	-
<b>Fornecedor:</b> H M Borges							
<b>Marca:</b> TUBO A VACUO 13X100MM P/COLETA SANGUE 5ML AMARELO OURO SST II ADVANCED VACUTAINER 367955 - REF. 367955, BD	Labbran Comercio De Produtos De Laboratorio Ltda Me	R\$ 2,0600	R\$ 1.030,0000	100	Tubo para Coleta de Sangue a Vacuo com Gel e Ativador de Coagulo Plastico 13x100mm 5mL Tampa Amarela - Vacuplast	Rack	-
<b>Preço Unitário:</b> 0,8900							
<b>Quantidade:</b> 400.0	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 62,0000	R\$ 31.000,0000	1	BD VACUTAINER	1	0005431 - TUBO COLETA SANGUE AMARELO 5ML C 100 360060 - BD BECTON
<b>Fornecedor:</b> H M Borges							
<b>Marca:</b> TUBO A VACUO 13X100MM P/COLETA							

SANGUE 5ML  
AMARELO  
OURO SST II  
ADVANCED  
VACUTAINER  
367955 - REF.  
367955, BD

Preço  
Unitário: 0,8900  
Quantidade: 500.0

DICKINSON  
INDUSTRIAS  
CIRURGICAS  
LTDA

9		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
<p><b>TUBO A VACUO FLUORETO TAMPA CINZA APROX. 2ML -&gt; TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO. DESCARTAVEL. ESTERIL. COM TAMPA PLASTICA PROTETORA. COM ROTULO ADERIDO CONTENDO NUMERO DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE. VOLUME DE ASPIRACAO APROXIMADAMENTE DE 2ML. TAMANHO 13 X 75 MM. CONTENDO FLUORETO DE SODIO E EDTA. PARA DETERMINACAO DE GLICOSE. - UNIDADE</b> Código: 27261</p> <p><b>Quantidade:</b> 100 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA</p> <p><b>Justificativa</b></p> <p>;BIOSUL E GLEIDSON NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FNANCEIRA / SENSORIAL, LABOR IMPORT E RANIERI NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO / D.S CRUZ E LABINGA: NÃO ATENDEM A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB</p> <p><b>Informações de Última Compra</b> <b>28/04/2022</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> H M Borges</p> <p><b>Marca:</b> TUBO A VACUO 2ML FLUORETO DE SODIO TAMPA CINZA, NEOLAB</p>		Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 0,3990	R\$ 39,9000	100	TUBO A VACUO FLUORETO 2 ML PLASTICO - PCT 100 - GT GROUP	1		-	
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4600	R\$ 46,0000	1	TUBO DE COLETA FLUORETO DE SODIO/EDTA K3 2 ML, 13X75 MM - SOL-MILLENNIUM	-	TUBO DE COLETA FLUORETO DE SODIO/EDTA K3 2 ML, 13X75 MM - SOL-MILLENNIUM SOL-MILLENNIUM BRASIL IMPORTAC	-	
		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,4839	R\$ 48,3900	100	TUBO CINZA FLUO 2,5ML PLAS C/100 (PM)	CX	-	- Tubo Fluoreto a Vacuo - strongCaixa com 100 unidades/strong - ANVISA: 10369460089 / 10369460099 / 10369460102 / 10369460 - NCM: 90183999Tubos a vacuo para glicose e lactato	-
		Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,5248	R\$ 52,4800	100	TUBO VACUO PLASTICO FLUORETO 2 ML C/ 100 - VACUPLAST	caixa			-
		Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,6500	R\$ 65,0000	100	TUBO FLUORETO 4 ML CX C/ 100 PLASTICO - LABOR - LABOR	CAIXA			-
Ranieri Dos Santos Gomes EIRELI	R\$ 0,7100	R\$ 71,0000	1	TUBO P/ COLETA DE SANGUE A VACUO EM PLAST., TAMPA COR CINZA, ASP. DE	Unidade			-		

<b>Preço Unitário:</b>	0,6200
<b>Quantidade:</b>	100.0
<b>20/05/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	H M Borges
<b>Marca:</b>	TUBO A VACUO 2ML FLUORETO DE SODIO TAMPA CINZA, NEOLAB
<b>Preço Unitário:</b>	0,6200
<b>Quantidade:</b>	100.0
<b>26/04/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	H M Borges
<b>Marca:</b>	TUBO A VACUO 2ML FLUORETO DE SODIO TAMPA CINZA, NEOLAB
<b>Preço Unitário:</b>	0,6200
<b>Quantidade:</b>	100.0

D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME	R\$ 0,7370	R\$ 73,7000	100	4ML,FLUORETO., ESTERIL,TUBO DE 13X75 MM - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT	rack	-
<b>HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA</b>	<b>R\$ 0,8100</b>	<b>R\$ 81,0000</b>	<b>100</b>	<b>TUBO PLASTICO FLUORETO 2,0ML CINZA - CRAL</b>	<b>UND</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/10/2022 13:58</b>
Labbran Comercio De Produtos De Laboratorio Ltda Me	R\$ 1,0200	R\$ 102,0000	100	Tubo para Coleta de Sangue a Vacuo com Fluoreto de Sodio Plastico 13x75mm Aspiracao 2mL - Vacuplast	Rack	-
Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 65,0000	R\$ 6.500,0000	1	BD VACUTAINER 1		0000288 - TUBO COLETA SANGUE CINZA 2ML C 100 367587 - BD BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA

10

<b>TUBO A VACUO RETRACAO COAG. SOROL. TAMPA VERMELHA 4 A 5ML -&gt; TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO. DESCARTAVEL. ESTERIL. COM TAMPA PLASTICA PROTETORA. COM ROTULO ADERIDO CONTENDO NUMERO DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE. VOLUME DE ASPIRACAO DE 4 A 5ML. TAMANHO 13 X 75 MM. TAMPA VERMELHA. - UNIDADE</b> Código: 14991
<b>Quantidade:</b> 100 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>
;BIOSUL E GLEIDSON: NÃO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 0,4190	R\$ 41,9000	100	TUBO A VACUO SECO 4ML PLAST - - GT GROUP	RACK		-
Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,4368	R\$ 43,6800	100	TUBO VACUO COLETA PLASTICO C/ ATIVADOR 4 ML C/ 100 - INJEX	PACOTE		-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,6200	R\$ 62,0000	100	TUBO SORO 4 ML C/ ATIVADOR CX C/ 100 - FIRST - FIRST	RACK		-
<b>HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA</b>	<b>R\$ 0,7400</b>	<b>R\$ 74,0000</b>	<b>100</b>	<b>TUBO COL.VACUO PLASTICO TAMPA VERMELHA</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</b>

FATURA POR PENDÊNCIA  
FINANCEIRA / LABINGÁ:  
NÃO ATENDE A FORMA DE  
FRETE SOLICITADO PELA  
INSTITUIÇÃO, SOMENTE  
FOB

**4ML  
C/ATIVADOR  
- NEOLAB**

**06/10/2022  
13:58**

Informações de Última Compra	
<b>21/07/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
<b>Marca:</b>	TUBO SORO 4 ML C/ ATIVADOR CX C/ 100 - FIRST - FIRST
<b>Preço Unitário:</b>	0,6200
<b>Quantidade:</b>	100.0
<b>21/07/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
<b>Marca:</b>	TUBO SORO 4 ML C/ ATIVADOR CX C/ 100 - FIRST - FIRST
<b>Preço Unitário:</b>	0,5600
<b>Quantidade:</b>	200.0
<b>13/06/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
<b>Marca:</b>	TUBO SORO 4 ML C/ ATIVADOR CX C/ 100 - FIRST - FIRST
<b>Preço Unitário:</b>	0,5800
<b>Quantidade:</b>	100.0

Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 38,0000	R\$ 3.800,0000	1	BD VACUTAINER	1
-----------------------------	-------------	----------------	---	---------------	---

0005688 - TUBO COLETA SANGUE VERMELHO 4ML C 100 360053 - BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	9	R\$ 1.655,0000
<b>Total:</b>	<b>9</b>	<b>R\$ 1.655,0000</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000  
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 1.655,0000

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

imprimir

voltar